

## Università Degli Studi "Magna Græcia" di Catanzaro SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO

Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini

D.P.S. n. 17/2025

Visto	la delibera del CdA dell'08.03.2012 di istituzione del Sistema Bibliotecario di Ateneo;
Visto	il Regolamento dello SBA emanato con D.R. n. 1044 del 23.11.2012 e da ultimo con D.R. n.531 del 15.04.2024;
Visto	il D.R. n. 959 del 20.06.2025 con il quale viene ricostituito il Consiglio dello SBA;
Visto	il protocollo d'intesa tra la Camera di Commercio di Catanzaro, Crotone e Vibo Valentia e il Sistema Bibliotecario di Ateneo dell'Università degli studi "Magna Graecia" di Catanzaro stipulato in data 23/11/2022 di durata annuale.
Vista	l'art. 4 del suddetto protocollo con il quale l'Ente Camerale si impegna a bandire, in collaborazione con lo SBA, n.1° premio di laurea per un importo di € 3.000,00 per la migliore tesi di laurea destinato ai laurati dell'Università degli studi "Magna Graecia" di Catanzaro;
Visto	Il rinnovo del Protocollo di Intesa tra Camera di Commercio di Catanzaro Crotone e Vibo Valentia e Sistema Bibliotecario di Ateneo dell'Università degli Studi di Catanzaro fino a maggio 2025;
Visto	l'avviso pubblicato sul sito del Sistema Bibliotecario di Ateneo consultabile al link Premio migliore tesi di Laurea – Sistema Bibliotecario di Ateneo Unicz
Considerata la necessità di nominare una commissione al fine di valutare le tesi di laurea presentate secondo le modalità dal suddetto avviso;	
Sentito	per le vie brevi il Presidente dell'Ente Camerale che ha proposto due nominativi in qualità di componenti della Commissione
Considerata la proposta della Presidente dello SBA che ha indicato due nominativi afferenti allo Sistema Bibliotecario di Ateneo;	

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità degli interessati;



## Università Degli Studi "Magna Græcia" di Catanzaro SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO

Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini

## **DISPONE**

La nomina della seguente Commissione Giudicatrice:

Presidente Prof. Tiziana Montalcini - Docente UMG, Presidente Sistema Bibliotecario Ateneo;

Componente Dott. Saro Condorelli- Segretario Generale Ente Camerale;

Componente Dott. Raffaella Gigliotti -Responsabile Ufficio Studi Ente Camerale;

Componente Prof. Anna Di Vito - Docente UMG, Consiglio del Sistema Bibliotecario di Ateneo-

Componente Dott. Paolo Romano- Collaboratore Amministrativo Sistema Bibliotecario Ateneo;

Catanzaro 74/9/2025

Presidente SBA Prof.ssa Tiziana Montalcini

Firma oscurata in base alle linee Guida del Garante della Privacy